
台中-蝴蝶谷瀑布步道
台中-室內攀岩體驗
校內講座：登山裝備打包及整理

領導與創新：山海關

南投-大崙山銀杏茶園步道
台中-竹坑南寮步道

中興EMBA
樂活登山社

２０２４

立即掃碼入社

社　長：112企管  胡雅筑
副社長：112企管  黃宗信
副社長：112科健  卓彥伶
財務長：112企管  王秀燕
活動長：112行銷  陳昱傑
活動長：112會管  黃旭琦
學藝長：112會管  李瑞芬

公關長：112企管   林美宏
公關長：112企管   廖顯紘
公關長：112行銷   洪雅玟
公關長：112會管   簡輔均

112級 暨全體社員 敬邀😄  

精彩活動不停歇...
２０２４

入社即得長袖社服一件及登山杖一支

千里之行始於足下！讓我們一同激發熱情，往山裡前行！

 
06/23
07/14
08/11
09/01
10/13
11/24

5/18新生說明會5/18新生說明會
當日入社當日入社

享有限定好禮享有限定好禮 社員參與三場活動以上
還能另得短袖社服一件喔


